
Detail produktu

Ceys Koupelny a kuchyně silikon, transparentní, 280 ml
Ceys Kuchyně a koupelny je vysoce kvalitní acetátový transparentní silikon, který brání průnikům vody, vzduchu a vlhkosti. Nečerná
a díky účinnému fungicidu poskytuje trojitou ochranu proti plísni. Těsní a zároveň působí proti řasám, houbám a bakteriím a
brání tak růstu plísní v silikonu.

Vlastnosti silikonu:
• silná odolnost proti plísni
• suchý do 24 hodin
• vysoká přilnavost
• 100% vodotěsný
• Nelze jej natírat
Možnosti aplikace:
• k utěsňování sprch, van, umyvadel, dřezů, záchodů, bidetů, sklokeramických sporáků, pracovních desek
Materiály:
• kachličky, granit, kamenina, keramika, porcelán, Silestone®, Corian®, sklo, hliník, dřevo, konglomerát, polyesterová pryskyřice
• není určeno na mramor, zrcadla, polyethylen, polypropylen, PTFE, akvária
• nepoužívat při kontaktu s potravinami
Způsob použití:
1. Před nanesením důkladně odstraňte předchozí silikon, protože silikon na silikon nelepí.
2. Očistěte utěsňovaný povrch: důkladně očistěte a odstraňte plíseň a nečistoty od základu.
3. Naneste malířskou pásku kolem spáry a ponechte volnou pouze mezeru, do které má být silikon aplikován.
4. Uřízněte kanylu kartuše šikmo, aby byla aplikace snadnější.
5. Po aplikaci uhlaďte proužek silikonu namydleným prstem nebo špachtlí.
6. Po aplikaci silikonu odstraňte malířskou pásku.



EAN: 8411519225020
Obj. číslo: 503098
Výrobce: AC MARCA
Značka: Ceys
Hmotnost 0,4 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/ceys-koupelny-a-kuchyne-silikon-transparentni-280-ml

https://www.bal.cz/ceys-koupelny-a-kuchyne-silikon-transparentni-280-ml

